
ZARZĄDZENIE NR 29/2016 
WÓJTA GMINY UDANIN 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 
 
w  sprawie zmiany Zarządzenia nr 23/2016 z dnia 15 kwietnia 2016 w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na rok 
2016 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2016 
r.  poz. 446) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie ( t.j. Dz. U. 2016 poz. 239 z późn. zm.) i Uchwały nr XVIII.80.2016 Rady Gminy Udanin  z dnia 
6 kwietnia 2016 r. r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV.66.2016 w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016”. 

 
Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1.  Zmianie ulega pkt. 4  podpunkt 2 – Termin i warunki realizacji zadania w Załączniku nr 1 do Zarządzenia 
23/2016 Wójta Gminy Udanin z dnia 15 kwietnia 2016 r., który otrzymuje brzmienie: 
„2. Termin realizacji zadania objętego konkursem: od podpisania umowy do 31 sierpnia 2016 r.”  
2.  Zmianie ulega pkt. 5  podpunkt 1 – Termin i miejsce składania ofert w Załączniku nr 1 do Zarządzenia 
23/2016 Wójta Gminy Udanin z dnia 15 kwietnia 2016 r., który otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Oferty należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Udaninie adres: Udanin 26, 55-340 Udanin  
(parter) w terminie do dnia 20 maja 2016 roku,  do godziny 15:00 (liczy się data wpływu do Urzędu Gminy w 
Udaninie). Oferty, które wpłyną po terminie, nie będą rozpatrywane”.  
3. Zmianie ulega pkt. 8  podpunkt 1 – Termin dokonania wyboru ofert w Załączniku nr 1 do Zarządzenia 
23/2016 Wójta Gminy Udanin z dnia 15 kwietnia 2016 r., który otrzymuje brzmienie: 
„8. Termin dokonania wyboru ofert. 
1. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 24 maja 2016 r.” 
 

§ 2 
 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1. 
 

§ 3 
Zaktualizowane ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Udanin, na stronie internetowej Gminy Udanin oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Udanin, adres: 55 – 340 Udanin 26. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     Wójt Gminy Udanin 
 
                                        Teresa Olkiewicz                                                            
    


